28.2 Ad matutinas antiphone super psalmos in superiore gradu incipientur: lecciones et responsoria in superpelliciis in superiore gradu discurrant. Cetera omnia ut supra in secunda feria ebdomade pasche preter processionem.

28.2. At matins the antiphons upon the psalms should be started from the upper step: the lessons and responsories should run along the upper step, in surplices. All the rest should proceed as above for Monday of Easter week except for the procession.

28.3. ¶ Ad primam et aliis horas idem modus servetur qui in duplicibus novem leccionum.

28.3. At prime and the other hours, the same manner should be observed as on double feasts of nine lessons.

28.4. Ad secundas vespervas antiphona super psalmos et antiphona super Magnificat in superiore gradu incipientur pro voluntate rectoris: cetera ad vespervas et ad completorium ut in festis duplicibus novem leccionum.

28.4. At second vespers the antiphon upon the psalms and the antiphon upon *Magnificat* should be started from the upper step, at the discretion of the ruler: all the rest for vespers and compline is as for double feasts of nine lessons.

29. **Adaptacio eiusdem servicii in aliis festis duplicibus in paschali tempore.**

Modus et ordo servicii huius diei servetur in annunciacione dominica quando post pascha celebratur et invencionem sancte crucis et in festis sancti ambrosii et sancti marci evangeliste et apostolorum Philippi et Jacobi excepto quod in ipsis festis ad utrasque vespervas dicitur responsorium sicut in festis duplicibus novem leccionum.

29. THE SAME SERVICE ADAPTED FOR OTHER DOUBLE FEASTS IN EASTERTIDE

The order and manner of the service for this day should be observed on Annunciation Sunday, when it is celebrated after Easter, and on the Invention of the Holy Cross and on the feasts of St Ambrose and of St Mark the evangelist and of the apostles Philip and James, with the exception that on these feasts at both {first and second} vespers the responsory is said as on double feasts of nine lessons.

30.1. **De modo exequendi officium in ascensione domini.**

In vigilia ascensionis domini ad vespervas antiphona super psalmos inchoetur ab aliquo de superiore gradu ab excellencioribus ex parte chori. Responsorium tres cantent de excellencioribus personis in capis sericis ad gradum chori. Antiphona super Magnificat ab executore illius diei inchoetur si fuerit ex parte chori incipiatur: sin autem ab excellenciore ex parte chori incipiatur. Cetera omnia ad vespervas et ad completorium ut in festis duplicibus maioribus novem leccionum.